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For the second time in less than a year we are happy 
to organize another specialized auction of The 
People’s Republic of China, which is unheard of in 
our hemisphere. Again we can present iconic rarities 
like the unissued Tian-an men from 1956 as well as 
another copy of “The Whole Country is Red”, but 
not to forget the half sheet of Mao’s Directives from 
1968 with four unfolded strips of five. 
In this auction we can also offer a massive holding of 
complete sheets, many sold in complete sets, one by 
one, but also many in large lots. These can be viewed 
and calculated by using the information on our web-
site.  
We hope that the auction, like the one we had last 
fall, will be followed from all over the world by clients 
on the internet and by telephone. 
It is a great honour for us to have been entrusted such 
a holding and collections. We thank Dr. Kan for his 
confidence in us and our company by commissioning 
us to organize this series of “Kaypmy-auctions”, please 
see more information on pages 10-11. 

You will also find out that it does not stop here, as we 
are already preparing for the fall and “The Kaypmy 
Collection VII”, another specialized China auction, 
this time with a lot of classic rarities as well as fantastic 
collections. 
We hope you will like this catalogue and welcome 
you to take part in the auction. 
 
POSTILJONEN

Preface 

Lars-Olow Carlsson       Claes Arnrup 
Managing Director          Chairman of the board

Auction Catalogue # 234 
 

The Chinese lots will be sold immediately after this auction has ended. 
Please also see page 45 in this catalogue!

Viewing 
In Malmö 
At our office Hans Michelsensgatan 9 

Monday 14 March 
9.00-17.00 (N.B! Reserved for dealers) 
Tuesday 15 – Wednesday 16 March 
9.00-17.00 

Thursday 17 – Friday 18 March 
9.00-18.00 
Saturday 19 March 
9.00- 

Viewing and Auction During the Pandemic 
When finalizing this auction catalogue, the Covid-19 situation in our region was “unstable” but removal of exis-
ting restrictions were planned. Changes can occur very quickly and we will inform our clients by email and at our 
website about any important news. 
Our highest priority is to ensure the safety of our customers and employees and therefore we are following the 
Swedish Public Health Department’s mandates regarding precautionary measures to stop spreading the virus. This 
includes special routines for hygiene, traveling and social contacts. 
• Flexible viewing dates, at any time until the auction. If you would like to visit us and view the auction 

lots before the official viewing dates, please contact us and we will do our best to accommodate this. 
• Viewing and auction. You are most welcome to visit us, but please notify us in advance. Then we can estimate 

the number of visitors during the week.
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Take part in the Postiljonen
Auction from your home!

Postiljonen now offers the choice of Live Bidding for all clients. This means you 
can bid on items in real-time during the auction, from your home at your 
computer, just as if you were in the auction room.

In order to participate as a Live Bidder in the auction you must have an account 
for the Postiljonen web catalogue. If you have previously submitted written bids 
through the web catalogue you already have an account, otherwise you can 
create an account at www.postiljonen.com

In order to be approved to bid live during the auction, you must also register as a 
Live Bidder and be assigned a bidder number. This must be done before every 
auction.

Once you have registered you will receive an email confirming that your request 
have been sent, but it is only when you receive a second email from us, where we 
have assigned you a bidder number, that you are ready to start bidding live.

If you have any questions or concerns, do not hesitate to contact us! More 
information is also available at www.postiljonen.com

As usual, it will of course be possible to submit written bids, bid by 
telephone or use an agent.

Live Bidding

Lot 718 Sweden 2500 EUR

A spectacular copy 24 Sk. Bco in the scarcer light orange red

Fair warning!

Any more bids?

Online 2600 EUR

Starting now at 2700 EUR

Bid

2700 EUR

2800 2900 3000

3100 3200 3300
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Mail Bidders! 
We always endeavour to simulate the actual  
auction situation for our mail bidders, you must 
however beforehand have determined the maxi-
mum you wish to pay for each lot and we will 
ensure that this maximum is not exceeded.  
Your bids must be in Euro and divisible by 10.  
The bidding always starts with the second highest 
mail bid plus the next increase (see conditions of 
sale sect. 2). The bidding then continues between 
the bidders in the audience and the highest mail 
bidder. 

Avoid missing out on every item you wanted 
because of higher bids from others by bidding  
on many items but limit your total purchase to  
an amount of your choice (see bid form “my total 
purchase must not exceed:...excl. commission”). 
You can for example bid for a sum of € 10 000 but 
limit your total purchase to € 1 000 or any amount 
you wish.     

You can also bid on two or several items and add 
“or” in between. We will then make sure that you 
get only one of these items. 

Further, according to your instructions we can for 
example also raise your bid on one item if it turns 
out that you got another item less expensive than 
your highest bid. 

Should there be two or more equal mail bids then 
the first bid received will buy the lot, so please sub-
mit your bids as early as possible. 

To ensure you a safe handling of your bids, we 
need them at least 24 hours before the auction 
starts. 

 

V.A.T.  
Please note that the buyer’s premium 25% includes 
Swedish V.A.T. 
Buyer’s premium 20% excl. V.A.T. only for: 

1. Export to countries outside of EU. 
2. V.A.T. registered dealers inside of EU  

(Not Swedish). V.A.T. number has to be 
 forwarded to us in good time before the 
 auction! 

MOMS  
Köparprovisionen 25% inkluderar moms för kunder 
inom Sverige och EU. Momsregistrerade handlare,  
se ovan. 

Import V.A.T. 
Lots marked • 
Please note that lots marked • in front of the lot  
No. are subject to importation V.A.T. 12%  
will be added to the auction price except for: 

1. Export to countries outside of EU. 
2. V.A.T. registered dealers inside of EU  

(Not Swedish). V.A.T. number has to be 
 forwarded to us in good time before the 
 auction! 

Importskatt tillkommer med 12% på auktionspriset  
på alla objekt markerade med • före objektnumret. 
Momsregistrerade handlare utanför Sverige, v.g.  
se punkt 2 ovan. 

Financing the auction 
Purchase 
By leaving purchased lots as security, we are able to 
finance a large part of the total purchase for shorter 
or longer periods. Credit or payment arrangements 
must be agreed on in good time before the auction. 

Currency Euro 
This auction is held in Euro. 
If there is anything you are wondering about regard-
ing this, don’t hesitate to contact us!  
Denna auktion avhålls i Euro.  
För de svenskar som så önskar kan fakturering ske i 
SEK till av oss, på auktionsdagen, fastställd växelkurs.  

Nu kan du även betala med Swish till Postiljonen AB. 
Vårt Swish-nummer är: 1230593988
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Bank Transfer 
Please transfer EURO to:    SEB, Malmö 
                                            IBAN: SE92 5000 0000 0590 1821 1265 
                                            Bic: ESSESESS 
If transfer in SEK:                IBAN: SE47 5000 0000 0551 1100 1247  
PlusGiro 
Please transfer SEK/EURO to:    PLUSGIROT, Stockholm 
                                                   Bic: NDEASESS 
                                                   IBAN: SE74 9500 0099 6042 0637 0118  
Cash Payment 
EU Directives has led to legislation resulting in stricter bank policies regarding cash deposits. We the-
refore kindly ask you to, if possible, avoid cash/cheque payments. Please note that Swedish cheques are 
considered as cash by the banks! 
 

Credit Card 
We accept payment for auction purchases by the following Credit Cards: 

 
You can pay by credit card at our office, or contact us and we will send you a secure payment link by 
email. Please allow for necessary processing time. 
A service charge of 2,5% will be added to your invoice total.  
 

 

Shipping by FedEx 

 
 
 
 
 
For shipping outside Europe we will normally use FedEx and for this purpose we need your street 
address and telephone number. Should you prefer another shipping method please contact us.

Methods of Payment 

Shipping information 
We always strive to ship as soon as possible. Please be aware that with many fast incoming electronic pay-
ments there may be high volumes of shipments at the same time after the auction, which we then will 
handle each in turn. 

Thanks for your understanding!
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An invitation to consign to the  
Postiljonen Autumn Auction

We are looking for better single 
items and collections for our 

International Auction 
29 September - 1 October 2022

Please book a meeting with us: 

Malmö +46 (0)40-25 88 50 
Stockholm +46 (0)8 32 70 70 
Copenhagen +45 33 91 52 00

We look forward 
to your call!
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Meet Postiljonen at Helvetia 2022
18 - 22 May 

The exhibition will be held at Centro Esposizioni Lugano, 
Via Campo Marzio, Lugano

Welcome!

                     will as usual also be 
represented in our stand and o昀er the 
current catalogues for sale.

Welcome to the international stamp exhibition ”Helvetia 
2022” in Lugano, Switzerland. Come and meet our 
experts and management in our stand #B7, they will be 
ready to talk about stamps and future auction consignments.



The Kaypmy Holdings

Dr. Kan Hou Sek Jim, aged 63, has over 30 
years of experience in the construction 
industry in Hong Kong. He obtained a 
degree of Bachelor of Science from the 
Heriot-Wa琀 University in 1981, majoring in 
civil engineering. Dr. Kan also obtained a 
degree of Master of Science in Engineering 
Geology from Imperial College of Science 
and Technology in 1983. In 1987, Dr. Kan 
was awarded the degree of Doctor of 
Philosophy by the Victoria University of 
Manchester.
 
In 1993, Dr. Kan started his own construc-
tion business and has since travelled 
extensively between Hong Kong, Tianjin, 
Shanghai, Auckland (NZ) and London. 
During his business trips, he liked to 
explore the history of each city and started 
to develop his philatelic interest in these 
countries.

10
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Dr. Kan became a regular visitor to stamp 
auctions with various auctioneers. He built 
up a very extensive collection of China 
(including Ching Dynasty, ROC, Hung 
Hsien, Manchukuo, PRC, Hong Kong and 
Macao) and of New Zealand (including 
many unique items in the Victorian period). 

With the growth of his business, Dr. Kan 
has had less and less time for managing 
his philatelic collection and so, he started 
to buy wri琀en up collections and rarities at 
auctions. Some were developed, however, 
many of his collections were stored in 
warehouses in London and Hong Kong 
intact without opening after auctions. 

After his semi retirement in 2020, Dr. Kan 
examined his philatelic collections and 
found that he may not have su�cient 
resources to study all his collections. 
Recognizing that most of these collections 
are historical documents, Dr. Kan decided 
to return these documents to the public. It 
is his belief that these philatelic/historical 
documents should be well protected and 
passed on to future generations.
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Extra scans on the web! 
For every auction we publish thousands of extra scans on our website 
www.postiljonen.com including more or less all certificates of single items 
and a very large number of collections and lots are scanned in their entirety, 
further many others with selected pages/scans. 
In most cases these lots are marked with a picture of a camera µ in front of 
the lot #. However, sometimes there may also be scans of lots that do not bear 
the sign. Please check our website for updates. 

More scans at cost 
We often get requests for additional scans and sometimes in higher resolu-
tions, sometimes for research or documentation purposes. 
Due to time restrictions and limited availability of the lots due to ongoing 
viewings, we must restrict this service of making further scans on individual 
requests. In the cases time allows us to supply more scans we will charge for 
the costs of € 10 for each request (maximum 10 scans or photos) 
If more than 10 scans are requested, € 1 per scan will be added. Must be paid 
beforehand by credit card, please go to “Payments” on our website.  

Please have a look at: 
 
 

www.postiljonen.com

The train brings you directly from Copenhagen 
Airport to Malmö City in 20 minutes or from 
Copenhagen City to Malmö City in 35 minutes. 

Tell your travel agent about it and buy your train 
ticket already when you book your flight. 

Only minutes between Copenhagen and Malmö



• P 201 8-10 (*) Political Conference 1950 in complete sheets of 50, without gum as 
issued. First issue of 50 & 100 $, second issue of 300 $, the latter in 
one sheet and two halves with bottom margins. A few stamps with 
creases. Mi=3.500. 300 

€uro
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• P 202 30 (*) Provisional 20.000 on 10.000 $ 1950 on an unissued stamp from East 
China, without gum as issued. Mi=1.100. 250 

• P 203 (30) (*) The unissued stamp from East China which was surcharged in 1950 
as above. Very rare! 500 

People’s Republic of China



• P 206 219I � UNISSUED stamp 800 $ blue (instead of green) for 
the Russian revolution 1953 lightly cancelled, one 
round corner perf. and one lightly bent corner. This 
stamp was withdrawn, but a small number was 
sold in Hunan. Mi=3.000. VERY RARE. 750 

€uro

14

• P µ 204 205+ MIXED FRANKING, pair of PRC 800 $ Building workers 1953 with  
NE192 � North East China 2.000 $ on back of a cover. VERY RARE. 200 

• P 205 M 1 (*) Military Postage stamp 1953 800 $ without gum as issued. Slightly cre-
ased. Mi=450. Bid 
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Unissued  
“Russian October Revolution”

•Lot # 207 
(219-22) I-IV � 

 
This set with the country name “SOVIET” in Chinese 
letters was withdrawn and later issued without this 
name and in other colours. However, a small number 
was mistakenly sold at a few remote Post Offices in 
Hunan in February 1953. The 800 $ green lightly toned. 
Mi=12.000. 

 
VERY FINE & VERY RARE SET 

 
 
 

€uro 5.000
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Tian-an men

•Lot # 208 µ 
318V (*) 

 
Views of Peking 1956, the unissued 8 f. red orange with 
background of sunbeams from the setting sun. A very 
beautiful copy, perfectly centered and with good perfo-
ration. Unused without gum as issued and very fresh. 
Very minor natural spots/inclusions, which is normal. 
The back is pictured on our website. Michel 200.000. 

 
GREAT RARITY 

 
 

€uro 60.000
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The Unissued Stamp 
 

When this set was issued in June 1956, it was immedia-
tely discovered on the stamp picturing the Southern 
Gate of the Emperor’s Palace, that the sunbeams came 
from a setting sun, while the intention was to show the 
gate in sunrise. 
 
The sale was immediately stopped, however some copies 
had already been sold and are now great rarities. 
A new and “correct” stamp was produced, but not issued 
until February 1957. A copy of this is enclosed and 
shown below for comparison. 

Unissued The stamp issued in 1957

The Gate of Heavenly Peace



• P 211 1150-61 ** Archaeology 1973 cpl (12) in complete sheets of 50. Mi=3.200. 400 

€uro
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• P 210 1132-34 ** Women Day 1973 cpl (3) in complete sheets of 50. Few minor spots 
and one sheet with some faults in margins only. Mi=4.000. 400 

• P µ 209 903-13 ** Sport 1965 cpl (11). Mi=660. 100 
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Mao’s Directives 1968

•Lot # 212 µ 
1020-24 ** 

An absolutely fresh and perfect half sheet of the 
Directives of Mao. Consisting of four unfolded strips of 
five and all the margin inscriptions of the left half. 
Perforation just lightly folded horizontally in the middle. 
Mi=55.000+++. 

EXCELLENT 
 

€uro 20.000



20

“The Whole Country is Red”

•Lot # 213 µ 
A1027 ** 

 
A fantastic copy with full original gum, never hinged. 
The fresh back can be viewed on our website. Minor 
scrape on front of  little importance. Mi=100.000. 
 
This stamp was issued in November 1968 in Canton, but 
quickly withdrawn as Taiwan appears white instead of 
red. 
 

An exceptional copy of this iconic stamp 
 

 

 

€uro 25.000



• P 216 1212-15 PRC 25 Years Anniversary 1974 in complete sheets. No. 1212 in sheet  
** of 25 and Nos 1213-15 in a sheet containing 15 strips of three and 5 

more stamps. Mi=2.600+. 300 

€uro
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• P 215 1195-97 UPU 1974 cpl (3) in complete sheets, 3 sets of sheets. 105 sets in 
** total. Mi=5.250. 600 

• P 214 1168-73 ** Acrobats 1974 cpl (6) in complete sheets of 35. Mi=2.450. 300 



• P 219 1252-54 National Conference 1975 cpl (3) in complete sheets of 40, 2 sets of  
** sheets. One value in two half sheets from the right side. Mi=3.600. 400 

• P 218 1225-27 National Congress 1975 in complete sheets of 30, 4 
**  sets of sheets. Mi=10.800. 1.000 

€uro

22

• P 217 1217-18 ** Albania 1974 cpl (2) in complete sheets of 50, 6 sets of sheets, 300 sets. 
Mi=8.400. 800 



€uro
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• P 220 1285-87 “7 May Education” 1976 cpl (3) in complete sheets, 3 sets of sheets,  
** 120 sets. Mi=5.400. 600 

• P 221 1359-63 Freedom Army 1977 cpl (5) in complete sheets of 50, 2 sets of sheets.  
** 100 sets in total. Mi=5.000. 600 

• P 222 1364-66 National Congress 1977 in sheets of 25, 3 complete set of sheets and  
** one parts of sheets with 15 stamps. 90 sets in total. Mi=6.750. 750 



• P 225 1386-88 ** Communist Soldiers 1978 cpl (3) in complete sheets, 3 sets of sheets. 
Mi=4.950. 600 

€uro

24

• P µ 223 1364-66 ** National Congress 1977 cpl (3) in two sets of blocks of four from upper 
left and right corner. Mi=600+. 150 

• µ224 1364-66 National Congress 1977 cpl (3) in blocks of 15 from  
** the top of the sheet with all margins. Mi=1.125+. 300 

Complete Sheets. Please be aware that they often are worth extra! 
Our given catalogue values are based only on the normal stamp value. 



€uro
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• P 226 1399-1408 Horses 1978 cpl (10) in complete sheets of 50 stamps. Most with a  
** few stamps with lightly toned spots. Mi=4.500. 500 

• P 227 1399-1408 Horses 1978 cpl (10) in complete sheets of 50 stamps. Most with a  
** few stamps with lightly toned spots. Mi=4.500. 500 



• P 228 Bl. 14 ** Highway Bridge 1978, 3 minisheets. Mi=1.500. 250 

• P 229 Bl. 15 ** The Great Wall 1979, 6 minisheets. Mi=1.800. 300 

€uro

26

• P 230 1539-48 ** Flowers 1979 cpl (10) in complete sheets of 50 stamps, some light 
toning on back. Mi=3.000. 300 

• P 231 1555-62 ** Literature 1979 cpl (8) in part of sheets of 30 stamps. Mi=3.900. 500 

228 229



• P µ 232 1594 ** The Year of the Monkey 1980 8 f. red. Very small trace of printing 
colour on back, which is normal. The following copies have a bit 
more of this production related colouring. The back sides are all 
scanned on our website. Michel 2.800. VERY FINE. 400 

€uro

27

• P µ 233 1594 ** The Year of the Monkey 1980. Please see back side on our website. 
Mi=2.800. 400 

• P µ 234 1594 ** The Year of the Monkey 1980. Please see back side on our website. 
Mi=2.800. 400 

• P µ 235 1594 ** The Year of the Monkey 1980. A never hinged copy in lighter colour. 
Please see back side on our website. Mi=2.800. 400 

233 234



• P 236 1607-09 Jian-Zehn 1980 cpl (3) in complete sheets of 50, 3 sets of sheets. 
** Mi=7.500. 750 

€uro

28

• P µ 237 1624-27 ** Lotus Flowers 1980 cpl (4) in corner margin blocks of six. One low 
value (Mi. 1626) with some small brown spots on back. Mi=510+. 100 

• P 238 1624-27 Lotus Flowers 1980 cpl (4) in complete sheets of 50. One low value  
** with some small spots of light toning. Mi=4.250. 500 



• P µ 239 Bl. 23 ** Lotus Flowers minisheet 1980, 7 copies whereof two have bends and 
three very small toning in small places in the very end of the mar-
gins. All backs are pictured on our website. Mi=3.500. 300 

• P µ 240 1647-50 ** Old Scientists 1980 cpl (4) in two sets of blocks of four. From the left 
corners, top and bottom with all margins. Mi=750+. 150 

€uro

29

• P µ 241 1637-38 ** Sheetlets of 12 stamps of each for the Stamp Exhibition in the US 1980. 
Only sold at the exhibition. Light toning in the upper margins on back. 
Mi=2.000. 250 

239 240

Complete Sheets. Please be aware that they often are worth extra! 
Our given catalogue values are based only on the normal stamp value. 



• P µ 242 1656-57 ** Dolphins 1980 cpl (2) in complete sheets, 10 sheets of 20 of each (200 
sets). Mi=3.600. 250 

€uro
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• P 243 SB 2 Booklet of Dolphins 1980. A holding of 33 booklets. Mi=4.125. 500 

• P 244 SB 3 Booklet for the Year of the Rooster 1981. An exceptional holding of 
16 booklets. Mi=4.800. 750 

Complete Sheets. Please be aware that they often are worth extra! 
Our given catalogue values are based only on the normal stamp value. 



• P 245 1658A ** Year of the Rooster 1981 in complete sheet of 80 in perfect condition 
with slight set-off (mirror printing) on back. Mi=3.600. 500 

€uro
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• P 246 1658A ** Year of the Rooster 1981 in complete sheet of 80 in perfect condition 
with slight set-off (mirror printing) on back. Mi=3.600. 500 

• P 247 1658A ** Year of the Rooster 1981 in complete sheet of 80 in perfect condition 
with slight set-off (mirror printing) on back. Mi=3.600. 500 



• P µ248 1658A Year of the Rooster 1981 in 3 complete sheets of 80  
** with slight set-off (mirror printing) on back. Some 

light toning on back, one sheet with marks of 
hinges in the corner margins, all stamps never 
hinged. The backs pictured on our website. 
Mi=10.800. 1.000 

€uro

32

• P 249 1659-64 ** Views 1981 cpl (6) in sheets of 50. Mi=2.400. 300 

• P 250 1711-17 ** Lushan 1981 cpl (7) in complete sheets of 60, except No. 1712 in two 
sheets of 40. Mi=2.640+. 300 



• P µ 251 1767-78 ** “The Dream of the Red Houses” 1981 cpl (12) in corner margin blocks 
of four. Mi=360+. Bid 

€uro

33

• P 252 SB 7 Booklet for the Year of the Dog 1982, 16 booklets. Mi=1.200 100 

• P 253 1844-51 ** Chou Dynasty 1982 cpl (8) in complete sheets of 35, 3 sets of sheets. 
Mi=5.250. 500 

Complete Sheets. Please be aware that they often are worth extra! 
Our given catalogue values are based only on the normal stamp value. 



• P 254 SB 8 Booklet for the Year of the Pig 1983, 16 booklets. Mi=2.560. 250 

€uro

34

• P 255 1853-57 ** Chinese Music Instruments 1983 cpl (5) in complete sheets of 50, 2 
sets of sheets. Mi=6.000. 750 

• P 256 1860-63 ** Opera 1983 cpl (4) in complete sheets of 25, 2 sets of sheets. Mi=2.600. 300 

Complete Sheets. Please be aware that they often are worth extra! 
Our given catalogue values are based only on the normal stamp value. 



• P 257 SB 9 Booklet, Clay Soldiers from the grave of Emperor Qin Shi Huangdi 
1983. A holding of 32 booklets. Mi=3.840. 400 

€uro

35

• P 258 1884-91 ** Opera 1983 cpl (8) in complete sheets, 2 sets of sheets of 49 stamps. 
Mi=5.880. 600 

• P µ 259 1892-95 ** Poets 1983 cpl (4) in sheetlets of 16 stamps. Six sets of sheetlets, one 
of the high value sheetlet with red pen note in Chinese in the top 
margin. Mi=2.400. 250 



• P 260 Bl. 31 ** Beauties & Flowers 1984, 8 minisheets. Mi=2.000. 300 

• 261 Bl. 74A+ Stamp exhibition 1995 in two minisheets, perf. and imperf., 10 copies  
B ** of each. Mi=1.570. 150 

€uro

36

• P 262 2906-09 ** Hainan 1998 in complete sheetlets, 103 sets of sheetlets. Mi=6.180. 500 

• P 263 Bl. 40 ** Wall Paintings 1987, 71 minisheets. Mi=2.130. 200 

• P 264 2213-14B Deers 1988 IMPERFORATE cpl (2) in complete sheets of 50, 6 sets of  
** sheets. Mi=3.300. 250 

262 263

Complete Sheets. Please be aware that they often are worth extra! 
Our given catalogue values are based only on the normal stamp value. 



• µ265 (*) NORTH EAST CHINA - VARIETIES on the Tian-
an men issues 1950-51. Interesting collection stamps 
and blocks incl. very large ones. All varieties poin-
ted out and well described. Without gum as issued. 
High value on the issue of 1950 incl. 42 copies in mul-
tiples of the high value 50.000 $ light green. All pic-
tured on our website. Please inspect! 1.000 

• µ266 (*) NORTH EAST CHINA - VARIETIES on the Tian-
an men issues 1950-51. Interesting collection stamps 
and blocks incl. very large ones and some full 
sheets. All varieties pointed out and well descri-
bed. Without gum as issued. Very high value on the 
issue of 1950 incl. two full sheets of the good value 
5.000 $, which are different, one of 70 stamps and 
another of 80 stamps. Mi=7.500++ just for these two 
sheets. Also two sheets of 100 of 35.000 $. All pictu-
red on our website. Please inspect! 2.000 

• µ267 (*) VARIETIES on Provisional issues 1950-1951. 
Interesting collection stamps and blocks, small and 
large as well as some complete sheets. A lot of vari-
eties described. All unused  without gum as issued. 
PLEASE INSPECT. 1.000 

• 268 **/ � Stock book with souvenirs from the 1990s incl. postal stationery picture 
postcards, various editions and special prints from stamp exhibitions 
etc. Also a lot of ** sets, minisheets, sheetlets and full sheets of 20 
stamps. Michel value just for these ** is around 800. 100 

• µ269 Thick stock book with hundreds of modern ** sets 
and minisheets, mainly from the 1990s and early 
2000s. Further also various older issues PRC incl. 
occupied areas as well as some earlier China, Hong 
Kong etc. All pictured on our website.  
PLEASE INSPECT. 500 

• 270 **/ � Very thick stockbook with a dealer stock 1993-2003 with used stamps 
at left and ** at right. Probably around 2.000 stamps, mostly in sets (for 
** which is the majority). Well organized with cat. numbers, probably 
Yang Nos 3184-3783. Please inspect! 200 

• µ 271 Interesting remainder lot with a nicely mounted collection ** 2002-
2006, probably complete without minisheets, Further an interesting ** 
duplicate lot 1992-97 on stock pages, also some odd values and some 
used, two nice minisheets Mi. Bl. 14 lightly hinged + one somewhat cut 
with the stamp **. Also a small duplicate lot First Day Covers from 
1985 and a collection of older picture postcards incl. several with Mao. 
PLEASE INSPECT. 250 

€uro

37

Collections & Lots



• µ272 ** Lot various better complete sets 1955-66 on a few 
stock pages. Some sets from the 1950s without gum 
as issued. incl. Mi. Nos 337-40, 430-32, 466-68, 484, 
515-17, 527-29, 858-60, 874-81, 899-902, 952-54 etc. Also 
one set from 1975, Mi. Nos 1225-27. Mi=ca 4.000. 400 

• µ273 ** An exceptional duplicate lot 1974-76 on stock pages 
incl. many good sets in quantities. In some cases 
also some extra values and also some with margins 
and margin numbers. Incl. Mi. Nos 1162-67 (18), 
1168-73 (23), 1189-94 (16), 1195-97 (21), 1202-06 (12), 
1207-11 (12), 1212 (18), 1213-15 (20 strips), 1225-27 
(4), 1228-31 (12), 1232-37 (22),1238-41 (14), 1242-48 
(8), 1255-59 (16), 1260-64 (13), 1265-80 (15), 1281-84 
(17), 1285-87 (19), 1288-90 (21), 1291-95 (21), 1296-99 
(16), 1300-02 (18), 1303-08 (15), 1309-12 (17) etc. Mi. 
more than 27.000. All pictured on our website. 
PLEASE INSPECT. 2.500 

• µ274 ** An extensive duplicate lot 1977-80 on stock pages, 
well balanced with mostly complete sets in quanti-
ties, sometimes also blocks. In some cases stamps 
and blocks with margins and margin numbers. 
Many good sets incl. Mi. Nos 1313-16 (31), 1317-19 
(20), 1320-21 (28), 1322-24 (23), 1339-42 (18), 1343-46 
(17), 1359-63 (19), 1364-66 (22 incl. corner block of 
six), 1369-72 (48), 1375-80 (16), 1383-85 (36), 1386-88 
(24), 1433-42 (19), 1484-85 (21), 1486-89 (19), 1497-
1501 (42), 1511 (21), 1528-33 (16), 1539-48 (15), 1552-54 
(16), 1590-93 (20), 1601-04 (25), 1605-06 (16), 1607-09 
(16), 1611-14 (17), 1615-18 (10 strips), 1621-23 (15), 
1624-27 (14), 1629-36 (20), 1643-46 (16), 1647-50 (16) 
etc. Mi=ca 39.000. All pictured on our website. 
PLEASE INSPECT. 3.000 

• µ275 ** An extensive duplicate lot 1981-83 on stock pages, 
well balanced with mostly complete sets in quanti-
ties, sometimes also blocks. In some cases stamps 
and blocks with margins and margin numbers. 
Many good sets incl. Mi. Nos 1658A (31), 1659-64 (21 
incl. corner blocks), 1665-70 (19), 1671-75 (23 strips), 
1688-89 & 1703-09 in sheetlets, 1711-17 (12), 1758-65 
(21), 1767-78 (19+), 1844-51 (20), 1853-57 (19), 1860-63 
(40), 1884-91 (33), 1892-95 (28) etc. Mi=ca 29.000. All 
pictured on our website. PLEASE INSPECT. 2.500 

€uro
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Lots Mint Never Hinged



• 276 ** A well balanced, large duplicate stock 1984-92 on 
stock pages with mostly complete sets in quantities, 
sometimes also blocks. In some cases stamps and 
blocks with margins and margin numbers. Many 
good sets from the period and very representative, 
e.g. Mi. Nos 1923-25 in 32 sets. Mi=ca 22.000, odd 
values have not been counted.  
PLEASE INSPECT. 1.500 

• µ 277 ** Duplicate lot ca 1978-1990 with complete sets on ca 50 small plastic 
stock-cards. Some better, e.g. two strips of five of Mi. Nos 1463-67 
Views 1978. Please inspect, all pictured on our website. 100 

• µ 278 ** Blocks of four 1982-86 on stock pages, all different incl. Mi. Nos 1844-
51, 1853-57, 1860-63 etc. Also some single sets and minisheet incl. Mi. 
Bl. 29. Mi=ca 1.000. 100 

€uro
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• µ 279 ** MINISHEETS. Well filled collection 1982-2010 incl. good ones. Ca 150 
M/S and some sheetlets. All we checked were never hinged. Besides 
the collection starts with a used set of M/S of the Scientists 1955 and 
two unused M/S. High cat. value. 200 

• µ 280 ** MINISHEETS. Accumulation incl. quantities mostly from the mid 
1990s incl. Mi. Bl. 73 (7 copies) and 74A+B. Also some various 
minisheets incl. from the 1980s. High cat. value. 200 

• P 281 Bl. 81 ** Minisheets Stone Carving in Shoushan 1997, 400 minisheets in 
packs of 100. All four sealed by the Post. Mi=2.800. 200 

• µ 282 ** MINISHEETS 1982-88 duplicate lot, please see pictures and quanti-
ties on our website. Mi=3.790. 300 

• 283 SB 5-6 BOOKLETS. Stamp Exhibition in Japan 1981 (54 
booklets), Sables 1982 (36), Swans 1983 (20), the 
Year of the Bull 1985 (17), the Year of the Tiger 1986 
(8), the Year of the Rabbit 1987 (8) and the Year of 
the Dragon 1988 (11). Mi=5.057. 400 

Minisheets & Booklets



• 284 2006-09 The Novel of the three Kingdoms 1988 (Yang T131).  
** The first series in unfolded sheets of 20, except one 

set of sheets in halves or folded, minor toning expec-
ted on some sheets. Totally 1.200 sets. Mi=7.680. 500 

• 285 2338-41 The Novel of the three Kingdoms 1990 (Yang T157).  
** The second series in unfolded sheets of 20. 1.080 sets 

in total. Mi=3.564. 250 

• µ 286 2342-2346 Almost 400 strips of five of Paintings 1990 in full sheets. Michel value  
** ca. 2.800. Some sheets with toning. 100 

€uro
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• P µ287 ** A fantastic holding of complete sheets 1973-1981. 
All good complete sets and all different. 
Containing following Michel Nos 1148 (40), 1195-97 
(35), 1202-06 (35), 1207-11 (35), 1217-18 (50), 1225-27 
(30), 1252-54 (40), 1285-87 (40), 1296-99 (50), 1300-02 
(50), 1320-21 (50), 1339-42 (50), 1375-80 (35), 1383-85 
(50), 1386-88 (50), 1433-42  (50), 1486-97 (50), 1528-33 
(50), 1582-89 (only 20 sets), 1621-23 (50), 1659-64 (50), 
1676-81 (50), 1682-87 (50),  1690-95 (50) & 1718-23 
(50). Mi=42.000. Very good condition. Please 
inspect! 5.000 

Complete Sheets in Lots

Complete Sheets. Please be aware that they often are worth extra! 
Our given catalogue values are based only on the normal stamp value. 



• P µ288 ** Exceptional selection of complete sets in complete 
sheets 1974-80, all different incl. following Mi. Nos 
1207-11 (35), 1225-27 (30), 1285-87 (40), 1383-85 (50), 
1425-29 (35), 1445-49 ((50), 1528-33 (50), 1659-64 (50), 
1718-23 (50) etc. One sheet from each set pictured on 
our website. Mi=22.000. Very good quality. 2.500 

€uro

41

• P µ289 ** Good lot complete sets in sheets ca 1980-84 incl. 
many different. Many cheap ones, but also better 
ones like Mi. Nos 1605-06 (50), 1637-38 (50), 1836-39 
(70), 1892-95 (3 sets of sheetlets) etc. Mi. more than 
15.000. One picture from the different sets can be 
viewed on our website. Please inspect! 1.000 



Complete Sheets. Please be aware that they often are worth extra! 
Our given catalogue values are based only on the normal stamp value. 

€uro
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• P µ290 ** An exceptional holding of complete sheets 1986-
1996 in good variation and all in complete sets, any 
odd values have not been counted. Mostly one or a 
few sheets of each, but in some cases larger quanti-
ties. Many attractive sets. One sheet from each set 
pictured on our website with notation of quantities 
and Michel value. Mi=ca 43.000. Please inspect! 2.500 

• µ 291 ** Full sheets in three large binders 1994-1996 many in large quantities. 
High catalogue value. See example pictures on our website. 500 

• µ 292 ** Lot with full sheet in quantities covering the years 1997-1999. Michel 
16.100. Pictures of all sets with quantities can be viewed on our website. 500 



€uro
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• P µ293 ** Interesting lot complete sheets and some parts of 
sheets 1965-1981, many complete sets but also odd 
values. Please view the quantities and parts of pic-
tures on our website. Mi=29.000. 1.000 

• µ 294 ** SHEETS and some half sheets from 1997 (one set 1998) in a small sheet 
album. All in complete sets and different with one exception. Pictures 
with quantities of all in our website. Mi=2.000. 150 

• P µ295 ** Large holding complete sheets 1977 - mid 1980s in 
very large quantities. All in complete sets/issues 
incl. many of the “Year Animals” incl. the Dog 1982 
and the Pig 1983. One picture of all sets included 
can be seen on our website. Mi=89.000. Please 
inspect! 3.000 
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Complete Sheets. Please be aware that they often are worth extra! 
Our given catalogue values are based only on the normal stamp value. 

•Lot # 296 µ 
** 
 

An exceptional holding of complete sheets 1986-1993 + two issues 
from 1999. All in complete sets and in large quantities incl. many 
attractive issues. Pictures of one sheet from each set with nota-
tions of quantities and Michel value can be viewed on our website. 
Mi=ca 144.000.  

 
PLEASE INSPECT! 

 
 
 

€uro 5.000

Valuable Stock of Sheets
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14.00 hrs 

Immediately after this auction we commence with 
the General Auction # 234,  

starting with below lots from China

    P        791    1-3 �          Large Dragon cpl. set with 1, 3 & 5 candarin in beautiful copies. Some 
small imperfections. 200 

    P        792    26IVv *     Inverted watermark on 1 cent. on 1 candarin green with very light hinge 
trace. Some toning. M=480+. SCARCE. 100 

    P  µ  793    173+          Beautiful air mail cover to Shameen via Wuchow with 15 c. green and  
                        193 �        black together with 4 c. olive green sent from Canton. Bid 
    P        794                      Very fresh unused stationery card with 2 cent green Junk design. Card 

with printed vignette of the First Flight Nanking-Peiping. SCARCE. 300 
        µ  795    �                Lot with thirteen stationery items 1900s-1930s incl. nine with additio-

nal frankings. All can be viewed in our website. Bid 

    P  µ  796    �                A very interesting cover lot with ten covers mostly from the overprin-
ted issue 1912 incl. a few sent abroad. All pictured on our website. 100 

791 792

793 794 Ex 796

    P  µ  797    �                SHANGHAI LOCAL POST. Group of ten covers and stationery 
items incl. superb ones. All pictured on our website. 100 

        µ  798                      Interesting lot in stock book with material 1878-1940 as well 1950s-
1980s incl. better issues e.g. unused 1 c. large dragon, seven used 
copies of surcharge on revenue stamps 1897, used set Landscapes 
from Huangshan 1963, used set Literature and art 1968, several 
minisheets e.g. Highway Bridge 1978 (crease) and much more. All 
pictured on our website. 750 

    P        799    1822+        Two very interesting copies with double print. 8 f 1982 with a faint ver- 
                        2202 **      tical fold. SCARCE. 100 
        µ  800                      STAMPS IN QUANTITIES. Carton with a large amount of both used 

and unused stamps 1910s-1970s. See example pictures on our website. 100 

Ex 797 799
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Would you like your name on an  
Auction Catalogue?

Immortalize your collection at Postiljonen, 
the leading Philatelic Auction House in 

Scandinavia.
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Next

The Last Chinese Empire
 

Hung Hsien
(December 1915 – March 1916)

Award-winning one frame exhibit
At auction September 2022
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Conditions of Sale 

 
  

1, The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendor to the highest bidder. 
The prices indicated against each lot are starting prices and not minimum prices. It must, 
however, be pointed out that the starting prices should reflect a low commercial value.  

2, All bids must be submitted in Euro to which is added 25% commission incl. Swedish 
V.A.T. Lots not picked up, are shipped on buyers risk. Postage, transport, insurance 
and bankcharges or charges on creditcard payments will be added. 
Exception: Only 20% commission, excl. Swedish V.A.T.,  only for 
a. Export to countries outside of EU. 
b. V.A.T. registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who forward their V.A.T.  

registration number in good time before the auction.  
Lots marked • in front of the lot numbers are subject to import V.A.T. 12% will be 
added to the hammer price, except for a and b above. Invoicing instructions must be 
received before or during the auction. Invoices can not be changed afterwards.  
The bids are increased as follows: 
  0 –   200€ 10€                    1.000 –  3.000€ 100€                     10.000 –  30.000€ 1.000€ 
200 –   500€ 20€                    3.000 –  5.000€ 200€                     30.000 – 100.000€ 2.000€ 
500 – 1.000€ 50€                    5.000 – 10.000€ 500€                    100.000€ –         5.000€ 
Bids not corresponding with these steps might be reduced.  

3, Bids submitted are binding, and cancellation is only acceptable if received  
simultaneously with the bid. If bids are given on behalf of others, then the bidder is 
himself responsible for the fulfilment of the conditions of sale. The bidder is  
responsible for faulty mail bids and the same applies in misunderstandings in bids 
submitted by telephone, fax or through internet live-bidding. The bidder is personally 
responsible for any and all his purchases in the auction.  

4, Mail bids are dealt with conscientiousness, but without further responsibility to the  
auctioneer. The auctioneer reserves the right to regroup, split up or withdraw lots and 
can in case of misunderstandings or disagreements annul the bids and restart the  
bidding. The auctioneer can also withhold the assignment to undesirable persons or 
refuse them admittance to the auction-room without explanation. In case of two  
equal mail bids for the same object, this will be sold to the bidder whose bid was the 
first received. The mail bidder can write alternative bids and/or indicate a total  
maximum purchase limit.  

5, Payment is made in advance based on an advance invoice. The ownership of the 
objects remain with the vendor until the full invoice amount has been paid. If pay-
ment is not received 8 days from the invoice date, 2% interest per month is charged 
together with a fee of 10€. To this may be added additional documented expences. 
Has payment not been received 30 days after the invoice date or has the buyer refused 
to pay, then the objects in question can, without further notification, be re-auctioned 
at the expense of the buyer.  

6, Lots are conscientiously described but faults may occur. Claims must be made at the 
latest 10 days after receipt of the lot and full payment has been made with  
reference to the invoice number. If a claim is accepted, the full hammer price + com-
mission and eventual V.A.T. is refunded. Interest compensation can not be made.  

7, Request for extension must be made immediately and within 8 days from receipt. 
Certifier must be approved by the auctioneer. In case of a claim the auctioneer may 
demand a certificate from a well-known expert. Objects with certificates may, if the auc -
tioneer regards it as justified, and if the original certifier is approved by the  
auctioneer, only be returned if two other well-known experts have certified a different 
opinion. Stamps with visible defects on photo (such as cuts, perforation, centering, can -
cellations etc.) can not be claimed. Returned objects must be in the same condition as 
when received. Lots of more than three stamps can not be claimed if one of the stamps 
has a minor defect. Large lots may contain both mint and used material. Collections and 
mixed lots are sold as is. A difference of approx. 10–20% must be accepted by the buyer.  

8, Submission of verbal or mail bids means that the bidder has accepted above conditions.  
9, Swedish law is applicable.  
Catalogue numbers next to the object number is based on FACIT for Scandinavia and 
MICHEL for the rest of the world, if nothing else is stated.
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Försäljningsvillkor  

1. Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objekt tillfaller den köpare 
som avgivit högsta bud. Angivna utropspriser är ej minimipriser men är satta så att 
de skall avspegla ett mycket lågt beräknat handelspris.  

2. Alla bud skall ges i Euro. Köparen skall till auktionären betala en provision på 25%  
på auktionspriset inkl. moms. Om objektet inte hämtas, sker leverans på köparens 
risk. Porto, transportförsäkring och bankavgifter/kreditkortsavgift tillkommer. 
Köparprovision 20% exkl. moms gäller endast i följande fall: 
a. Vid export till länder utanför EU. 
b. Vid försäljning till moms-registrerade handlare inom EU, men utanför Sverige, som 

uppger moms-registreringsnummer i god tid före auktionen.  
För objekt markerade med • före objektnumret tillkommer 12% importmoms på  
klubbslagspriset, dock med undantag för a och b ovan. Instruktioner om fakture -
ringen skall ske före eller under auktionen. Fakturor kan inte ändras efteråt.  
Vid auktionen tillämpas följande fasta höjningar av buden: 
  0 –   200€ 10€                    1.000 –  3.000€ 100€                     10.000 –  30.000€ 1.000€ 
200 –   500€ 20€                    3.000 –  5.000€ 200€                     30.000 – 100.000€ 2.000€ 
500 – 1.000€ 50€                    5.000 – 10.000€ 500€                    100.000€ –         5.000€ 

3. Avgivet bud är bindande och budgivaren är personligt ansvarig för samtliga av 
honom gjorda inrop. Annullering av bud kan ej ske, såvida den inte är oss tillhanda 
senast samtidigt med buden. Vid bud för annans räkning ansvarar budgivaren för att 
försäljningsvillkoren uppfylles, som vore det eget bud. Budgivaren är också ansvarig 
för av honom gjorda fel i auktionsuppdraget. Likaså vid obekräftade telefon- och  
faxbud, eller genom internet livebudgivning, svarar budgivaren för ev. fel och mis-
suppfattningar.  

4. Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan några andra  
åtaganden från auktionärens sida. Auktionären äger rätt att ej godtaga bud, samt att 
dra tillbaka, omgruppera eller dela objekt. Auktionären har också rätt att avvisa  
personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl härför. Han förbehåller sig 
rätten att vid missförstånd eller meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning. Vid två 
eller flera lika bud på samma objekt från uppdragsgivare, tillfaller objektet den som 
först inkommit med bud. Vid auktionsuppdrag kan reservobjekt medtagas, eller  
också kan den totala köpesumman begränsas till visst belopp.  

5. Betalning sker kontant, mot postförskott eller mot förskottsfaktura. Objekten förblir 
säljarens egendom tills full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 8 dagar från  
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad månad, räknat 
på fakturabeloppet, samt kravavgift med 10€. Dessutom kan ytterligare kravkost nader 
tillkomma. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum eller om köparen vägrar 
betala, kan objekten utan ytterligare meddelande säljas på köparens bekostnad.  

6. Objekten är omsorgsfullt beskrivna, dock kan smärre fel förekomma. Ev. reklamation 
måste göras senast 10 dagar efter det att objektet levererats. Vid all korrespondens bör 
fakturanummer anges. Vid godkänd reklamation återfår köparen auktionspris plus pro-
vision och eventuell moms. Räntegottgörelse kan ej påräknas.  

7. Begäran om förlängd reklamationstid för att köparen önskar sända objekt för  
expertundersökning, måste ske omgående och inom 8 dagar efter mottagandet av 
objektet. Experten måste godkännas av auktionären. Auktionären kan vid  
reklamation kräva intyg från en opartisk, välkänd expert. Objekt med äkthetsintyg 
kan, om auktionären så anser befogat, och om det ursprungliga intyget är utfärdat  
av en godkänd expert, endast returneras om minst två opartiska och välkända  
experter har en avvikande mening. Defekter synliga på foto (klippning, tandning, 
centrering, stämpling etc.) kan inte ligga till grund för reklamation. Reklamation kan 
ej heller ske om objekt eller märke förändrats genom någon slags behandling. Objekt 
innehållande fler än 3 märken kan inte returneras på grund av smärre defekter på 
enstaka märke. Stora objekt kan innehålla både stämplade och ostämplade märken. 
Samlingar, partier, massvara, kilovara etc., säljes i befintligt skick och kan inte  
returneras. En differens på 10–20%  måste kunna accepteras av köparen.  

8. Avgivande av muntligt bud eller auktionsuppdrag innebär godkännande av ovan- 
stående villkor.  

9. Svensk lag gäller.  
Katalognummer och -värden är hämtade ur FACIT för Norden samt MICHEL för alla 
andra länder och områden, om inget annat anges.
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Next

POSTILJONEN AB 
Box 537, S-201 25 Malmö, Sweden. 
Visiting address: Hans Michelsensgatan 9 
In Malmö Tel. +46 40-25 88 50 
Fax: +46 40-25 88 59 
In Stockholm: Tel. +46 8-32 70 70 
In Copenhagen: Tel. +45 33 91 52 00 
stampauctions@postiljonen.se 
www.postiljonen.com 

We feel sure that these events will be great philate-
lic feasts, and do hereby invite you to take part as 
consignor. Please contact us already today for a 
discussion about your holdings, an early consign-
ment will allow us to include YOUR material in 
our international pre-marketing. 

Vi räknar med att dessa arrangemang kommer att bli 
stora filatelistiska fester, och inbjuder Er redan nu till 
att deltaga som inlämnare. Kontakta oss redan idag för 
en inledande diskussion, en omedelbar inlämning un-
derlättar för oss att inkludera ERT material i vår inter -
nationella marknadsföring och förhandsannonsering. 

INTERNATIONAL 
SPRING AUCTION 

16–18 March 2023

INTERNATIONAL 

AUTUMN AUCTION 

29 September–1 October 2022



There’s Always a 
New Auction!

Join in!

Consignments accepted now!
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